[image: image1.jpg]SON LA COLLEGE

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
PHÒNG TỔ CHỨC – HÀNH CHÍNH

GIẤY GIỚI THIỆU

                     Kính gửi:…………………………………….
Họ và tên, chức vụ, đơn vị của người giới thiệu CB đến nghiên cứu hổ sơ: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
Họ và tên, chức vụ, đơn vị CB được giới thiệu đến nghiên cứu hồ sơ:.
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Nghiên cứu hồ sơ của cán bộ nào:
…………………………………………………………………………………….
Nội dung nghiên cứu: .
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
Thời gian nghiên cứu:

………………………………………………………….. ……………………….

Sơn La, ngày     tháng     năm

Trưởng đơn vị

Ghi chú:

 - Việc nghiên cứu hồ sơ được tiến hành tại chỗ, không được đưa ra khỏi khu vực bảo quản hồ sơ, trừ trường hợp cơ quan tổ chức cán bộ cấp trên của đơn vị đó cần nghiên cứu, làm thủ tục đề bạt, điều động....

 - Đối với những trường hợp đặc biệt, cần sao chụp lại tài liệu hoặc mượn một số tài liệu trong hồ sơ thì phải được Trưởng phòng TCCB cho phép, thời gian mượn không quá 15 ngày.

[image: image1.jpg]